GAGNANTS PRO-VIP--18e édition--2017 |

Rang Nom de I'Equip

1 Team Marine Lamy

2 TEAM CANADA PRO

3 Dream Fishing

4 LMJ

5 Team Mécanique Sport Plus

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Martin Boisvert
Christian Gilbert

Roger Toussin

Donald Dubreuil
David-Lariviére

Frangis Audet

Charles Thibodeau

Pierre-Luc Gagnon

Luc Gaudreault
Michel Rémillard

Jeff Lafond

Jimmy Forgues
Stéphane Forgues
Patrick Forgues

Ville

Rouyn-Noranda

Rouyn-Noranda

Chibougamau

Chapais

Chapais

Point jour #1

96.187

96.649

96.379

95.760

88.977

Point jour #2

100.63

98.862

95.155

95.372

99.927

Pointage final

196.815

195.511

191.534

191.132

188.904
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Rang Nom de I'Equip

6 HR Block Chibougamau Chapa

7 Signature SK

8 Transport du Nord

9 JSG

10 Bonne Péche

11  Mécano Barrette chapais

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Steve Paquette
Michel Toulza

Daniel Bélanger

Sébastien Comtois
Stéphane Godbout

Jocelyn Roy

Sylvain Deschénes

Patrice Bédard

Christine Beaupré

Eric Deschéne

Guylaine Deschénes

Karl-Erik Séguin
Norman Byrns

Dominic Drouin

Paul Dicaire
Mario Lambert

André Gauthier

Ville

Chapais

Val-Racine

Chapais

Chapais

Varennes

Chibougamau

Point jour #1

91.346

97.306

79.161

80.982

70.673

76.937

Point jour #2

94.923

84.708

100.22

92.726

97.865

89.084

Pointage final

186.269

182.014

179.384

173.708

168.538

166.020
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Rang Nom de I'Equip

12 Equipe Messier
13 Dulac
14 Transport Jonathan Rémillard
15 Set The Hook
16 Team Lowe
17 Zone chasse peche
3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Michel Messier

Daniel Messier

Pierre Messier

Alex Roussel

Isabelle Auclair

Marc-André Rocheleau

Dany Leclerc

Jonathan Rémillard

Meélissa Fortin

Miguel Taller

Daniel Hein

Didier Germain

Andréanne Savard

Cédric Laforge

Yannick Dupuis

Martin Doyon

Normand Doyon

Frederick Bousquet

Ville

Wickham

Alma

Chapais

Earlton

Chibougamau

Val d'Or

Point jour #1

70.859

70.991

77.786

83.448

78.011

85.272

Point jour #2

93.002

92.073

84.766

77.834

82.88

75.000

Pointage final

163.860

163.064

162.552

161.282

160.890

160.272
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Rang Nom de I'Equip

18 Princecraft/Ecotone/Sports Plei

19 Meubles MaVi

20 TFCP

21 Fish On

22 tabagie rc

23 Intersport - Gingras-Shecapio

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1

Nom du Coéquipier 2 Ville

Sylvain Ménard Chibougamau
Eric Ménard

Robert Ménard

Jimmy Alexandre-couture  Chibougamau

Mathiew Alexandre-Couture

Anthony Alexandre-Couture

Jonathan Lessard

Kenny Burn

Jean-Francois Bernier

Serge Picard Chibougamau

René Picard

Ginette Laberge

Patrick Bélanger Chapais
Tony Gagnon

Eric Bélanger

Harold Ericksen Manwaki

Mireille Ericksen

Karl Ericksen

Saint-Hyacinthe

Point jour #1

85.626

76.093

72.524

48.899

66.667

52.246

Point jour #2

74.388

81.736

79.582

96.38

77.884

89.364

Pointage final

160.014

157.830

152.106

145.279

144.551

141.610
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Rang Nom de I'Equip

24  Equipe Pronature Blackburn et

25 Black Machine

26 Catch and release

27 Les gréments rouillés

28 Fishing Spot

29 LaClic

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Samuel Blackburn

Jimmy Savard

Simon Blackburn

Tommy Fréchette

Daniel Fréchette

Nathan Fréchette

Alexe Godbout
Jacky St-Jean

Serge Dicaire

Miguel Paradis

Marianne Bergeron

Jean-Philippe Lessard

Hamid Ghannou

Yvan Bélanger

Claude Morin

Eric Duchesne

Marius Bouchard

Ville

Alma

Chibougamau

chapais

Val St-Gilles

St-Jean-sur-Richelieu

Chibougamau

Point jour #1

89.404

55.52

82.094

71.265

43.599

75.226

Point jour #2

49.757

78.73

50.12

59.228

86.570

54.564

Pointage final

139.161

134.250

132.214

130.493

130.169

129.790
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Rang Nom de I'Equip

30

Fréchette et Fils

31 Pécher Mignon

32 One last cast

33 Intercar Inc.

34 Lucky Bud

35 Transport Lepage Energie Cha
3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Martin Fréchette
Marcel Fréchette

Antoine Fréchette

Alexandre Vézina

Serge Hamelin

Marie-Anne Deschamps

Marc-Antoine Doré
Michael Gauthier

a déterminer

Frédéric Tremblay

Marcel Forgues
Kim Kirouac
Martial Lamontagne
Mickael Gaudreault

Tommy Lafonds

David Lanciaux

Mario Bouchard

Jacques Bougie

Ville

Chibougamau

Landrienne

Rouyn-Noranda

Jonquiere

Rouyn-Noranda

Chapais

Point jour #1

50.389

90.023

33.918

75.885

20.938

32.996

Point jour #2

76.307

35.864

82.465

37.634

90.622

78.511

Pointage final

126.696

125.887

116.383

113.519

111.560

111.507
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Rang Nom de I'Equip

36

37

38

39

40 Team That's It
41 Perreault Performance/Docteur
3 juillet 2017

Team North fishing

SADC Chibougamau-Chapais

Les Francs Pécheurs

Waswanipi Eenou

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Sylvain JR Ayotte
Sylvain Ayotte SR

Jean-Philipe Parisein

Jade Laforge

Annie Potvin

Marius Robichaud

Andre Giroux

Marc Giroux

Daniel Alary

Allan Cooper
Johnny Awashish

Tristan Awashish

Howard Blacksmith
Jordan Iserhoff

Cody Wapachee

Martin Belanger
Richard Perreault

Johanne Jobin

Ville

Amos

Chibougamau

Deux-Montagnes

Waswanipi

Waswanipi

Rouyn-Noranda

Point jour #1

56.838

54.687

17.863

70.311

49.698

19.744

Point jour #2

51.079

50.694

86.365

33.45

53.455

78.809

Pointage final

107.917

105.381

104.228

103.761

103.153

98.553
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Rang Nom de I'Equip

42

43

44

45

46

47

Equipe ECOTONE

Entreprises Alain Maltais

Transport S.D.

Ok pneu ville marie

Les Curieux Pécheurs

mlf

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Daniel Robitaille
Marc-André Tremblay

Guy Brouillard

Sylvain Maltais
Joel Piché

Danny Gagnon

Maurice Blanchet

Frangois Deschénes

Louise Gagnon

Simon Paquin Duquette
Robin Lessard

Eric Trudel

David Duchesne

Martin Pelletier

Sébastien Bordeleau

Steve Grenier

Michael Gamache

Ville

Trois-Riviéres

Chibougamau

Chapais

St-Eugene de Guigues

La Baie

Rouyn-Noranda

Point jour #1

17.165

77.543

74.794

72.765

16.118

37.192

Point jour #2

80.840

16.882

18.846

19.706

76.119

52.947

Pointage final

98.005

94.425

93.640

92.471

92.237

90.139
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Rang Nom de I'Equip

48

49

50

51

52

53

Les copains d'abord

Xcalibur

Martin Tout-Terrain

TEAM XTREME

Pierre-Marc et Steeve Pilotte

Home Hardware

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Yann Laguna
Sébastien Audy

Yves Leclerc

Gérard Bégin
Paul-Emile Laflamme
Carmin Bégin

Steve Boutin

Patrick St-Pierre

Pierre Gélinas

Eric Gagnon
Brigitte Rosa
Mathieu Gagnon

Pierre-Marc Pilote

Steeve Pilote
Cassandra Girard
Jérémy Ménard
Steven Landry
Claude Ménard

Ville

St-Dominique

Chapais

La Corne

Chibougamau

Chibougamau

Chibougamau

Point jour #1

33.989

36.801

53.182

4E-15

30.564

Point jour #2

52.772

33.478

16.497

66.911

33.249

60.96

Pointage final

86.761

70.279

69.679

66.911

63.813

61.960
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Rang Nom de I'Equip

54

55

56

57

58

59

Les Nomades

Le prospecteur

Mecanique du Moulin

Super Sagamie Pétro T

Bonichoix-Coors light

Taxi Henri-Paul

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Mathieu Boulianne

Michel Boulianne

Philippe Delisle

Michael Doyon

Yann Frénette

Jonathan Deschamps

Jimmy Tremblay
Steve Tremblay

Serge Bouchard

Robin Bouchard

Denis Bussiére

Isabelle Paradis

Eric Lapointe
Raynald Desjardins

Martine Tremblay

Sébastien Gagnon

Georges Gagnon

Jonathan Gagnon

Ville

jonquicre

Val d'Or

Jonquigre

Chapais

Chapais

Chapais

Point jour #1

59.515

35.973

4E-15

21.741

34.71

17.465

Point jour #2

4E-15

16.759

49.546

19.32

16.375

Pointage final

59.515

52.732

49.546

41.061

34.710

33.840
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Rang Nom de I'Equip

60 LE CLOSSI

61 Team Otter

62 Soma Ford

63 LES2JIMMY

3 juillet 2017

Nom du Responsable
Nom du Coéquipier 1
Nom du Coéquipier 2

Réal Lafortune
Mario Blanchette

Pierre Lafortune

John Otter
Jonathan Otter

Anthony Otter

Antony Thibeault

Luc Bossé

Yannick Boutin

Marc Petit
Jean-Claude Petit

Ville

Boucherville

Waswanipi

St-Mathieu D

Mirabel

Point jour #1

33.517

22.561

15.988

4E-15

Point jour #2

0

Pointage final

33.517

22.561

15.988

0.000
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